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Tampereen kaupungin osallistuminen valtakunnallisten musiikkikasvatuspäivien 
tukemiseen ja tapahtumaa koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:6410/12.03.03/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh. 040 639 7701, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu 17. - 20.11.2021 Tampereella 
järjestettävien valtakunnallisten musiikkikasvatuspäivien tukemiseen 
liitteenä olevassa sopimuksessa määritellyin ehdoin.

Tapahtumaa koskeva Suomen musiikkikasvatusseura - FISME ry:n ja 
Tampereen kaupungin välinen sopimus hyväksytään ja sopimus sitoo 
kaupunkia vasta, kun päätös on saanut lainvoiman.

Tapahtumasta aiheutuvat, sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 113002, Suurtapahtumat.

Perustelut
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtaja Teppo Rantanen:

Tampereen kaupungin tavoitteena on olla Pohjoismaiden vetovoimaisin 
elämyskaupunki vuoteen 2030 mennessä. Elämyskaupungin yksi 
keskeinen ulottuvuus on vilkas, ympärivuotinen tapahtumatoiminta. 
Tampere toimii aktiivisesti yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa 
vahvistaakseen ja tapahtumatarjontaa.

Joka toinen vuosi järjestettävät musiikkikasvatuspäivät on koulutus- ja 
verkostoitumistapahtuma, joka yhdistää koko musiikkikasvatuskentän 
toimijat laidasta laitaan. Historiansa viidennet musiikkikasvatuspäivät 
järjestetään Tampereella 17. - 20.11.2021, päätapahtumapaikkana on 
Tampere-talo. Tapahtuma tuo esille tamperelaista musiikkiosaamista. 
Tapahtuma toteutetaan tapahtumahetkellä voimassa olevat 
koronarajoitukset huomioiden.

Tapahtuman järjestää Suomen musiikkikasvatusseura – FISME ry. 
Tampereen kaupunki ja Suomen musiikkikasvatusseura solmivat 
sopimuksen kaupungin kokonaistuesta tapahtumalle. Sopimus on 
salassa pidettävä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 
§ 1 mom. 17 kohdan perusteella.

Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen vaikutusta 
sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu, että kaupungin 
tukea tapahtuman järjestelykustannuksiin ei lasketa valtiontueksi, sillä 
tuen saaja ei ole taloudellista toimintaa harjoittava yritys.
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Sopimuksen mukaisen yhteistyön käytännön tahona kaupungin 
vastuiden osalta toimii kaupungin tapahtumapalvelut.

Hallintosäännön 36 §:n 31) kohdan mukaan konsernijohtaja päättää 
sopimusten hyväksymisestä, ellei muualla toisin määrätä.

Lausunnot
Konsernilakimies Janne Kytö:
Lakiyksiköllä ei huomautettavaa.

Talousjohtaja Jukka Männikkö:
Tampereen kaupungin taloudellinen tuki tapahtumalle sisältyy 
konsernihallinnon vuoden 2021 palvelu- ja vuosisuunnitelmaan.

Tiedoksi
Anna-Kaisa Heinämäki, Perttu Pesä, Teppo Rantanen, Suomen 
musiikkikasvatusseura – FISME ry, Jukka Männikkö, Teija Forsten, Sanna 
Sipilä, Heidi Korkeamäki, sisäinen tarkastus

Liitteet:
1 Sopimus, Musiikkikasvatuspäivät 2021

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä www.tampere.fi 28.9.2021

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti 28.9.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere
28.09.2021

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 119

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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